П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 марта 2021 г. г.Ставрополь № 109

Об отставке членов
Правительства Ставропольского края
и исполнении ими обязанностей

В соответствии со статьей 35 Устава (Основного Закона) Ставрополь
ского края, законами Ставропольского края «О Губернаторе Ставропольско
го края» и «О Правительстве Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отправить в отставку следующих лиц:

Великданя Николая
Тимофеевича

Ковалева Ивана
Ивановича

Афанасова Николая
Николаевича

Дубровина Сергея
Васильевича

Золотарёва Александра
Евгеньевича

Калинченко Ларису
Анатольевну

Петрашова Романа
Ярославлевича

Скворцова Юрия
Алексеевича

первого заместителя председателя Правитель
ства Ставропольского края

первого заместителя председателя Правитель
ства Ставропольского края

заместителя председателя Правительства Став
ропольского края

заместителя председателя Правительства Став
ропольского края

заместителя председателя Правительства Став
ропольского края

заместителя председателя Правительства Став
ропольского края - министра финансов Ставро
польского края

заместителя председателя Правительства Став
ропольского края

заместителя председателя Правительства Став
ропольского края

2. Поручить Великданю Н.Т., Ковалеву И.И., Афанасову Н.Н., Дубро
вину С.В., Калинченко Л.А., Петрашову Р.Я. и Скворцову Ю.А. исполнять
свои обязанности до сформирования нового состава Правительства Ставро
польского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор h
Ставрополье! В .В .Владимиров